CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023

A COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
–  CREDE  13,  Crateús  representada  neste  ato  pela  ORIENTADORA
CEDEA,  a Professora Antonia Rejani de Araújo Marques, no uso de
suas atribuições, torna público O CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
PARA PROVIMENTO DO CARGO DE COORDENADOR ESCOLAR DAS ESCOLAS
INDÍGENAS:   RAÍZES  INDÍGENAS  DE  CRATEÚS,  JARDIM  DAS  OLIVEIRAS,
JOAQUIM UGENA  E ALTO DA CATINGUEIRA

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

LOCAL: CREDE 13, Crateús-CE            DATA 12/04/2023

BANCA:

1. Marly Leonardo de Sousa

2. Representantes do Núcleos Gestores das escolas

3. Representantes dos Conselhos Escolares das escolas

EI RAIZES INDÍGENAS
Horário NOME

09:00 Sueliange Oliveira Silva Gomes

EI  JOAQUIM UGENA
09:20 Francisco Glerison Ribeiro de Moura

EI AlTO DA CATINGUEIRA
09:40 Karina de Holanda Sousa

Crateús – CE, 10 de abril de 2023.

Antonia Rejani de Araújo Marques
Orientadora CEDEA CREDE 13